
UCHWAŁA NR 212/669/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie 

Na podstawie art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Ewie Piotrowskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
„JUNIOR” w Miłkowie na czas określony od dnia 27 października 2021 r., do czasu zatrudnienia Dyrektora 
Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie, na okres do 3 miesięcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 27 października 2021 r. 

 

  

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B0B40A-EF2C-4290-8D26-962463B3A5B8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z tym iż, Zarząd Powiatu Karkonoskiego rozwiązał stosunek pracy z dyrektorem 
Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie Panią Kingą Seńkowską, zachodzi konieczność 
powierzenia obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie Pani Ewie 
Piotrowskiej Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kowarach, do czasu zatrudnienia 
dyrektora. Stąd potrzeba podjęcia uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B0B40A-EF2C-4290-8D26-962463B3A5B8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-10-27T13:49:53+0200


		2021-10-27T14:11:03+0200




